DATASHEET
sonicwall.com/switch
Wybierz najbardziej odpowiednie
rozwiązanie SonicWall dla
małych i średnich firm oraz
wdrożeń w oddziałach:
DATASHEET
NAJWAŻNIEJESZE FAKTY

optymalizacji rozwiązania SonicWall?
Partnerzy SonicWall Advanced
Services są przeszkoleni w zakresie
świadczenia profesjonalnych usług
na najwyższym poziomie. Dowiedz
się więcej na stronie
3     |     SonicWall Switch
SonicWall Switch
Model
Liczba portów
Gigabit Ethernet
Liczba portów
SFP/SFP+ Wersja PoE
SWS12-8 8 2 SFP Non-PoE
SWS12-8POE 8 2 SFP 802.3af
SWS12-10FPOE 10 2 SFP 802.3at
SWS14-24 24 4 SFP+ Non-PoE
SWS14-24FPOE 24 4 SFP+ 802.3at
SWS14-48 48 4 SFP+ Non-PoE
SWS14-48FPOE 48 4 SFP+ 802.3at
Power LED
Fault LED
2xSFP
Ports